
 

BASHKIA KOLONJË 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT                                      

 

Për:  NIKA Sh.p.k                                                                                      Data: 12  /  07  /  2017 

Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587”. 

Procedura e prokurimit: Procedura Kërkesë për Propozim Pune me mjete elektronike                                                                                                              

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Ura BEJL ne fshatrat e Bashkise Kolonje” 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kolonjë për vitin 2017, 

Transferta e pakushtezuar viti 2017 

Fondi limit pa TVSH: 7 333 333 ( Shtatemilionetreqindetridhjeteetremijeetreqinde tridhjete 

e tre ) leke pa tvsh .    

Afati për realizimin e shërbimit : 2 ( dy ) MUAJ nga nënshkrimi i kontratës .  

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike DATA 13 / 03 / 2017  NR.10 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave:  16 /  03  /2017, ora 11 : 00   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Boshnjaku.B  shpk                                                                              K 72627402 H 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i Nuis-it  

Vlera  6 803 570 ( Gjashtemilioneteteqindetremijeepeseqindeshtatedhjete ) lekë paTvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

2. Delia Impex shpk                                                                                 K 57123001 R 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i Nuis-it  

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  . 

(me numra dhe fjalë)    

 

3. ELIRA Shpk                                                                                         J 63423410 S              

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i Nuis-it    

Vlera   5 846 406 ( Pesemilioneteteqindedyzeteegjashtemijeekaterqindegjashte  ) lekë pa Tvsh  

                             (me numra dhe fjalë)    

 

4. INA Shpk                                                                                            J 61814009 W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i Nuis-it  

Vlera 6 609 500 (Gjashtemilionegjashteqindenentemijeepeseqind )lekë paTvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

5. NIKA shpk                                                                                          J 76705147 U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it 

Vlera  5 805 935 ( Pesemilioneteteqindepesemijeenenteqindetridhjeteepese ) lekë pa Tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 



 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Delia Impex shpk                                                                             K 57123001 R 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

Vlera  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  . 

(me numra dhe fjalë)    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Operatori Ekonomik Delia Impex shpk 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  dhe asnjë dokument te kërkuar në DST .  

Per kete arsye refuzohet . 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.06.2017 

Ankesa: JO 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik NIKA Sh.p.k   
Sh.p.k  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5 805 935 Pesemilioneteteqinde 

pesemijeenenteqindetridhjeteepese ) lekë pa Tvsh.] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ( pese ) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

BASHKIA KOLONJË 

 

KRYETARI  

 

ILIA STEFO 
 


